
 
 

UCHWAŁA NR XLII/433/2023 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/415/2023 z dnia 8 listopada 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) oraz 
art. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych 
w pierwszych latach najmu mieszkania (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1351; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1114 i poz. 1463) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W tytule uchwały wykreśla się słowo "uzupełniającego". 

2. W §1 wykreśla się słowo "uzupełniającego". 

3. W §2 ust. 1 wykreśla się słowo "uzupełniający". 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8642


	UCHWAŁA NR XLII/433/2023 RADY GMINY FABIANKI z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2023-12-29T13:00:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




